

03 de Septiembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002412

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	:	PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut	:	[REDACTED]
Dirección	:	[REDACTED]			
Teléfono	:	0	Contacto	:	[REDACTED]
Fax	:	0	E-Mail	:	[REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
500	UNIDAD	RESMA PAPEL OFICIO CHAMEX	3,079.00	1,539,500.00
1500	UNIDAD	RESMA PAPEL CARTA CHAMEX	2,985.00	4,477,500.00
12	UNIDAD	ARCHIVADOR LOMO GRUESO RHEIN 8 UNIDADES	2,344.00	28,128.00
100	UNIDAD	MARCADOR PIZARRA ARTEL ROJO, AZUL, NEGRO Y VERDE	504.00	50,400.00
150	UNIDAD	LAPICERA BIC AZUL PUNTA MEDIA	180.00	27,000.00
200	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO H2 ARTEL	180.00	36,000.00
100	UNIDAD	GOMA FACTIS MIGA	252.00	25,200.00
50	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE ARLINE 500 ROJO Y AZUL	1,300.00	65,000.00
3	UNIDAD	CORCHETERA NOVUS PLSTICA ESC B7 30 HOJA NEGRA	25,210.00	75,630.00
10	UNIDAD	TIJERA RHEIN 24 CM	2,100.00	21,000.00
10	UNIDAD	PORTA SCOTCH MEDIANO	2,180.00	21,800.00
10	UNIDAD	TRIPLE PACK CINTA SCHOCHT	1,008.00	10,080.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 3M	830.00	8,300.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 3M48MM X 40	2,420.00	24,200.00
8	UNIDAD	POSIT 670 SAN 3M 5 COLORES SEP DE HOJAS	4,370.00	34,960.00
100	UNIDAD	CARPETA VINIL CARTA RHEIN NEGRA	628.00	62,800.00
100	UNIDAD	CARPETA VINIL OFICIO RHEIN NEGRA	655.00	65,500.00
20	UNIDAD	SEPARADORES RHEIN 6 LAMINAS TAMAÑO OFICIOS	1,218.00	24,360.00
4	UNIDAD	RESMA PAPEL COLOR VERDE AGUA, DAMASCO, AMARILLO, ROSADO	12,000.00	48,000.00
1	UNIDAD	GUILLOTINA SEMI INDUSTRIAL PROF 500 HOJAS CAR. A4	138,655.00	138,655.00
10	UNIDAD	POSIT POP UP R330 6 PADS	5,210.00	52,100.00
50	UNIDAD	PLIEGO CARTULINA METALICA DOR, PLA, ROJ, AZU, VER	530.00	26,500.00
20	UNIDAD	PLIEGO CARTON FORRADO BLANCO	672.00	13,440.00
50	UNIDAD	GOMA EVA GLITER DOR, PLA, ROJA, AZU, VERDE	924.00	46,200.00
30	UNIDAD	STICK FIX PRITT 40GRS.	1,143.00	34,290.00
20	UNIDAD	CLIPS METALICO PUNTA REDONDA 33MM	311.00	6,220.00
10	UNIDAD	CLIPS METALICO PUNTA REDONDA 50MM	697.00	6,970.00
200	UNIDAD	SOBRE CARTA BLANCO 12.4 X 15.4	25.00	5,000.00
200	UNIDAD	SOBRE AMERICANO 10 X 23	30.00	6,000.00
50	UNIDAD	SOBRE MEDIO OFICIO 20 X 26	50.00	2,500.00
50	UNIDAD	SOBRE OFICIO 24 X 34	100.00	5,000.00
2	UNIDAD	OPALINA LISA BLANCA CARTA 250 PAQ 100 UNIDADES	7,142.00	14,284.00
5	UNIDAD	OPALINA LISA CARTA COLOR CELES. BEL, VERDE AGUA, DAMASCO, ROSADO	7,469.00	37,345.00
2	UNIDAD	OPALINA LISA BLANCA OFICIO 100 UNIDADES	7,563.00	15,126.00
25	UNIDAD	SACOS EXTRA OFICIO 30 X 40	92.00	2,300.00
350	UNIDAD	CARPETA VERDE CON ACO FULTONS	462.00	161,700.00
10	UNIDAD	CALCULADORA CASIO ESCRITORIO	9,244.00	92,440.00
1	UNIDAD	CORCHETERA ELECTRICA REXEL OPTIMA 70	100,840.00	100,840.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10'	UNIDAD	CAJA CORCHETE COD 15315 OPTIMA 70 REXEL	2,185.00	21,850.00
OC - N° 201800002412				

Glosa E-42 - MEMO N°1823 - UNID SUBVENCION - ORD N°259

Sub-Total	7.434.118
Des cuenta	
Monto Neto	7.434.118
Iva 19%	1.412.482
Total	8.846.600

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 03/09/2018
Forma de Despacho E-42 PEDRO VERGARA KELLER - GUATEMALA N°3686 - 552927530
Documento de Origen E-42 - MEMO N°1823 - UNID SUBVENCION - ORD N°259
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

Lucía Varela Rojo
JUDITH MORALES GONZÁLEZ
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

JEFE DEPARTAMENTO DE CALAMA
DE CARLOS YONG ASPETI
ADMINISTRACIÓN DE CALAMA

JEFA DEPTO. FINANZAS Y R.R.H.H.
MARIA CALDERON CALDERON
DEPARTAMENTO DE FINANZAS Y R.R.H.H.

DIRECTORA EJECUTIVA (I)
JUBITZA TAPIA PÉREZ